①弊社ＨＰ ：https://www.tmng.co.jp/seminar/ にアクセスください
②E-mail ：受付担当 野尻（nojiri@tmng.co.jp）までご連絡ください
③ＦＡＸ ：052-583-1724 まで必要事項をご記入いただきご返送ください

ご視聴希望日に☑してください ⇒ □ 3/9（水）□ 3/11（金）□ 3/15（火）

～人と組織の活性化で生産性1.5倍を実現～

経営者・経営幹部／工場責任者様向け
オンデマンドセミナー

3月 9日（水）／11日（金）／15日（火）

講 演 内 容

申 込 方 法

配信日時：3/9（水）･ 3/11（金）･ 3/15（火）
※8:00～22:00の間でご視聴いただけます ※3日間とも同じ講演内容です
※お申込み後にご視聴方法をご案内いたします

視聴時間：約100分
受講料金：お一人様 5,000円（税込）

※弊社HPからのお申込みは20％割引

講師：小久保 和孝
テクノ経営総合研究所
マネジメントコンサルタント

※お申込みいただいたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させていただきます。ご記入いただきましたお客様の個人情報は、本セミナーに関する
確認・連絡等、および、当社の各種サービスに関する情報、ご案内の提供等に使用させていただきます。ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

（フリガナ） （            ） E-mail
氏 名 ご所属 お役職

氏 名 ご所属 お役職

所在地 ＴＥＬ －    － 〒（   －    ）

ご 視 聴 者

所 在 地

ご請求書送付先
※上記と異なる場合

貴 社 名

 〒（   －    ） ＴＥＬ －    －

＠

Techno Management Research Institute Co.,Ltd

〒450-0001 名古屋市中村区那古野1-47-1 名古屋国際ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ
TEL : 052 - 583 - 1723 FAX : 052 - 583 - 1724

仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡 【担当：岩田】

■なぜ今 ｢人と組織の活性化｣ が必要とされるのか
■｢失われた一体感｣ 日本のモノづくり企業の衰退
■｢企業力｣ の再生と ｢牽引するリーダー｣ を育てる
■｢業績向上と経営の安定化｣ を担う管理者の責務
■社員と組織に ｢考動と主体性｣ を定着させるしかけ
■生産性1.5倍 成果を最大化する改革活動の進め方

無関心、無頓着、
指示待ち体質からの脱却！

「動かない」
「育たない」

を変える３つのしかけ